



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 29 czerwca 2020 r.

120/20

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! CO Z KANALIZACJĄ NA ULICY MIAROWEJ?**

Mieszkańców ul. Miarowej niepokoi brak postępów prac w temacie rozbudowy sieci kanalizacyjnej. Interpelację m.in. w tej sprawie złożył radny Michał Starobrat. Z kolei radny Łukasz Wantuch dopytuje o dane trzech kościelnych osób prawnych, które wystąpiły o ulgę od podatku od nieruchomości. (BS)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **DOFINANSOWANIE ZA FREKWENCJĘ I WYROK W SPRAWIE ZGROMADZEŃ**

Milion zł dla dzielnicy z najwyższą frekwencją podczas wyborów? Czy miasto zakaże zgromadzeń antyaborcyjnych? – o to pytają w interpelacjach radni Łukasz Wantuch i Łukasz Gibała. (KMM)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **TWÓRZMY MODĘ NA EDUKACJĘ EKOLOGICZNĄ**

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkali się na wyjazdowym posiedzeniu w Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza.

(MB)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

**W SPRAWIE ZIELENI I PSÓW ZE SCHRONISKA**

**Konsultacje w sprawie projektowania parków oraz przyjęcie psów ze schroniska w Radysach koło Białej Piskiej – w tych sprawach interpelują radni Małgorzata Jantos i Łukasz Gibała. (KMM)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**POSIEDZENIA KOMISJI: 30 czerwca, wtorek****PORZĄDEK OBRAD DWÓCH SESJI**

**Posiedzenie Komisji Budżetowej odbędzie się w formie korespondencyjnej za pomocą poczty elektronicznej o godz. 14:00**

Radni ustalą porządek obrad dwóch sesji RMK, które odbędą się 8 lipca – zwykłej i absolutoryjnej.

**WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA**

**Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni opiniować będą: nieruchomość położoną przy ul. Jana Karola Chodkiewicza 12 w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości poprzez przyjęcie własności udziału Gminy Miejskiej Kraków w przedmiotowej nieruchomości za spłatą przez pozostałych współwłaścicieli; wykaz niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 328/95, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Leszka Białego obr 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. Zaopiniują też pięć wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. oraz piętnaście wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

**PERSPEKTYWY INICJATYWY LOKALNEJ**

**Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają podczas posiedzenia w trybie zdalnym. Początek posiedzenia o godz. 17:30.**

Zaopiniują wniosek złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. "Ratowanie ogrodu na Salwatorze przed suszą 2020". Dyskutować też będą o inicjatywie lokalnej – procedurach, realizacjach oraz perspektywach rozwoju.

**ZMIANY W UCHWALE W SPRAWIE SIECI SZKÓŁ**

**W formie korespondencyjnej o godz. 19:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji. Udział mieszkańców przewidziany jest poprzez wysłanie wiadomości do członków komisji na [adresy mailowe radnych](#).**

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 42 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20, wchodzącemu w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20 oraz zmiany uchwały nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Zaproszeni goście:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

**DYŻURY RADNYCH:**

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:****HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października

- 4 i 18 listopada
  - 2 i 16 grudnia
- 

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa